Version: |

Numéro de série:

Modele HW 132

v akitei

Code:

13046

07/12/2010

schuko

230V - 50 Hz

UN_CE_0587-MV

Validité ‘ Pos.
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Code ‘ Dénomination

3640500
3640440
3640510
3640460
3082130
3640520
3640870
3640730
3640970
3640910
3640300
3640830
3640250
3640260
3640270
3640280
3640760
3640380
3440720
3640390
3640680
3640370
3640900
3640470
3640450
3640770
3640890
3320200
3640720
3640990
3640850
3640880
3082661
3641110

Protection vert
Capot

Protection vert
Manche

Kit attache eau
Support

Kit aspiration

Kit refoulement
Pré-montage électropompe
Condensateur
Convoyeur

Kit vis

Disque

Disque

Levier

Manette

Roue

Réservoir

Filtre

Bouchon

Tuyau
Porte-accessoires
Manette

Manche

Base

Cable

Interrupteur
Serre-céble

Kit TSS

Kit pistons + joints
Kit joints d’étanchéité eau
Kit aspiration détergent
Raccord
Porte-condensateur
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Version: | | Validité |Pos.| Code |Dénomination

MOdéle HW 1 32 Numéro de série: | |

Code: | 13046 |

3640920 | Pistolet

3640960 | Tuyau haute pression
3640930 | Lance+téte
3640940 | Lance+rotopower
3640670 | Téte

3640950 | Brosse fixe
230 V - 50 Hz | schuko

v akitei
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UN_CE_0588-MV




